A.FONUN ADI
B. KURUCUNUN UNVANI
C. YONETICININ UNVANI

C. TOPLAM DEGER/NET
VARLIK DEGERI

D. KATILMA PAYI SAYISI

E. FONUN KURULUS TARIHI

F. FONUN SURESI

1I- FONUN PERFORMANSINA

ILiSKIN BILGILER

A. AY SONU KATILMA PAYT

FIYATI

B. ONCEKI AY KATILMA
PAYI FIYATI

C. AYLIK KATILMA PAYT
FIYATI ARTIS ORANIT

C. YILBASINA GORE FIYAT

ARTI§ ORANI

D. YILLIK KATILMA PAY1
FIYATI ARTIS ORANI

E. AYLIK ORTALAMA
PORTFOYDEKI

MENKULKIYMETLER
YUZDESI

Hisse Senedi

Ozel Sektr Tahvili

Devlet Tahvili Ters Repo
Takasbank Para Piyasasi
VIOP Nakit Teminat

Vadeli Mevduat

Vadeli Mevduat/Yabanci Para

Yatirim Fonu Katilma Pay1

F. AYLIK ORTALAMA
PORTFOY DEVIR HIZI

G. PORTFOYUN ORTALAMA

VADESI

G. KATILMA PAY1
THRACLARINDAN
KAYNAKLANAN NAKIT
GIRISLERI

H. KATILMA PAY1
IADELERINDEN
KAYNAKLANAN NAKIT
CIKISLARI

1II- FON PORTFOY DEGERI
TABLOSU

05/08/2021 20:58:46

(YAN) YAPI KREDI PORTFOY BIRINCI FON SEPETI FONU
YAPI KREDi PORTFOY YONETIMI A.S.
YAPI KREDi PORTFOY YONETIMI A.S.
1,485,929,874.38
604,826,666.00
01.02.2017

Siiresiz

2.456786
2.437620
0.79%
11.05%

29.58%

0.07%
2.41%
6.05%
0.04%
0.31%
1.21%
2.31%
87.60%

0.00%
14.318

33,265,060.40

32,766,061.50

Isin Kodu Vade ihrager Nominal Degeri Rayig Degeri %
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A) HiSSE SENETLERI
UNLU

TOPLAM

E) FINANSMAN BONOLARI
TRFYKBKE2115

TOPLAM

F) OZEL SEKTOR
TAHVILLER]

TRSYAZI52216
TRSYKBK62914
TRSYKBK92911
TOPLAM

N) TERS REPO
TRT041126T11
TRT110226T13
TRT140126T11

TOPLAM

0) TAKASBANK PARA
PIYASASI

BPP

TOPLAM

) VADELI MEVDUAT
Vadeli Mevduat giin 49
TOPLAM

S) VADELI
MEVDUAT/YABANCI PARA

Vadeli Mevduat YP giin 21
Vadeli Mevduat YP giin 21
Vadeli Mevduat YP giin 21

TOPLAM

$) YATIRIM FONU KATILMA
PAYT

YAS

YAY

YBE

YBS

YDP

YLB

YPK

YSF

TOPLAM

AC) VIOP NAKIT TEMINAT

05/08/2021 20:58:46

TREUNCO000023 Unlii Yatiim Holding
TRFYKBKE2115 01.10.2021 YAPIKREDIBANK.
TRSYAZI52216 11.05.2022 AGANADOLU
TRSYKBK62914 20.06.2029 YAPIKREDIBANK.
TRSYKBK92911 20.09.2029 YAPIKREDIBANK
TRT041126T11 02.08.2021 Hazine ve Maliye Bakanhgi
TRT110226T13 02.08.2021 Hazine ve Maliye Bakanhg1
TRT140126T11 02.08.2021 Hazine ve Maliye Bakanhgi

02.08.2021

11.08.2021 Tiirkiye Halk Bankasi
04.08.2021 Tiirkiye Halk Bankasi
04.08.2021 Yapi ve Kredi Bankas1
04.08.2021 Yapi ve Kredi Bankas1

YAPI KREDI PORTFOY KOC
HOLDING ISTIRAK VE HISSE
SENEDI FONU (HISSE SENEDI
YOGUN FON)

YAPI KREDI PORTFOY
YABANCI TEKNOLOJI
SEKTORU HISSE SENEDI
FONU

YAPI KREDI PORTFOY
EUROBOND (DOLAR)
BORCLANMA ARACLARI
FONU

YAPI KREDI PORTFOY OZEL
SEKTOR BORCLANMA
ARACLARI FONU

YAPI KREDI PORTFOY PY
UCUNCU DEGISKEN OZEL
FON

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY
GALATA SERBEST FON

YAPI KREDI PORTFOY
DRAGOS SERBEST FON

241,546.00

241,546.00

15,000,000.00

15,000,000.00

3,000,000.00

5,400,000.00

11,500,000.00

19,900,000.00

39,943,165.00

32,150,905.00

12,428,350.00

84,522,420.00

330,520.77

17,805,085.03

2,046,710.53

1,002,000.00

794,000.00

160,460,987.00

1,594,736.00

1,056,923,199.00

6,125,219,471.00

7,448,814,686.00

111,212,486.00

21,584,526.00

1,260,206.00

4,622,305.25

1,193,237.24

1,193,237.24

15,267,900.00

15,267,900.00

3,123,120.00

5,915,754.00

11,689,060.00

20,727,934.00

40,062,991.78

26,040,944.66

24,037,795.07

90,141,731.51

330,520.77

330,520.77

18,177,874.49

18,177,874.49

17,232,022.69

8,430,947.15

7,946,710.93

33,609,680.77

261,641,748.35

279,993,779.78

267,255,713.95

176,583,952.13

229,728,893.73

39,104,089.48

50,292,010.33

1,676,343.66

1,306,276,531.41

4,622,305.25

0.08

0.08

1.02

1.02

0.21
0.40
0.78

1.39

2.69
1.75
1.61

6.05

0.02

0.02

1.22

1.22

1.16
0.57
0.53

2.26

17.56

18.79

17.93

11.85

15.41

2.62

3.37

0.11

87.65

0.31
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TOPLAM

IV- FON TOPLAM DEGERI
TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI
TABLOSU

B. HAZIR DEGERLER (+)
C.ALACAKLAR (+)

D. DIGER VARLIKLAR (+)
E. BORCLAR (-)

FON TOPLAM DEGERI

V- AY ICINDE YAPILAN
GIDERLER

Agiklama
37001 Fon Yénetim Ucreti
37002 Denetim Ucreti

370032 O/N RRP Tahvil
Borsa Pay1

37005 Vergi, Resim ve
Harglar

37006 Saklama Giderleri
37008 Banka Masraflart
37010 Kap Gideri

37015 Bankalararasi Para
Piyasas1 Komisyonu

37021 Odenen SPK Kayda
Alma Ucreti

37028 Portfy Saklama
Hizmeti

37099 Diger Giderler
Toplam

VI-A-GECEN AY ICINDE
RUCHAN HAKKI

KULLANIMI, BEDELSIZ
HISSE SENEDI ALIMI,

TEMETTU VE ANAPARA
TAHSILATINA

ILISKIN ACIKLAMALAR
Aciklama

B- GECEN AY iCINDE
YATIRIM FONLARINA
ILISKIN
MEVZUATTAMEYDANA
GELEN

DEGISME VE HUKUKI
IHTILAFLARLA

iLGILi ACIKLAMALAR:

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Menkul Kiymet Tiirii

Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi

Takasbank Para Piyasasi

05/08/2021 20:58:46

1,490,347,715.44

13,564.51
2,026,323.20
0.00
6,457,728.77

1,485,929,874.38

Tutart
3,898,824.03
1,105.60

22,806.16
64.10

15,052.12
98.34
509.12

235.59

26,348.80

5,936.00

346.24

3,971,326.10

Giris Tarihi

ihrager Kurum

Stok

Satig Tarihi
01.07.2021
02.07.2021

05.07.2021

Kazanilan Nominal

Vade

02.07.2021

05.07.2021

06.07.2021

4,622,305.25

Nominal

594,000.00

535,000.00

615,000.00

4,622,305.25

Satig Degeri
594,000.00
535,000.00

615,000.00

Sayfa3 /5

0.31



Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasast
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi

Takasbank Para Piyasasi

VIII- ITFALAR

Menkul Kiymet Tiirii ihrage1 Kurum

IX- PORTFOYE ALISLAR

Menkul Kiymet Tiirii ihrage1 Kurum
Devlet Tahvili Ters Repo TRT160425T33
Devlet Tahvili Ters Repo TRT160425T33
Devlet Tahvili Ters Repo TRT050527T17
Devlet Tahvili Ters Repo TRT050527T17
Devlet Tahvili Ters Repo TRT170724T14
Devlet Tahvili Ters Repo TRT181023T19
Devlet Tahvili Ters Repo TRT110226T13
Devlet Tahvili Ters Repo TRT120325T12
Devlet Tahvili Ters Repo TRT210623T10
Devlet Tahvili Ters Repo TRT030523T13
Devlet Tahvili Ters Repo TRT030523T13
Devlet Tahvili Ters Repo TRT080323T10
Devlet Tahvili Ters Repo TRT140623T19
Devlet Tahvili Ters Repo TRT080323T10
Devlet Tahvili Ters Repo TRT061124T11
Devlet Tahvili Ters Repo TRT061124T11
Devlet Tahvili Ters Repo TRT080328T15
Devlet Tahvili Ters Repo TRT070727T13
Devlet Tahvili Ters Repo TRT080328T15
Devlet Tahvili Ters Repo TRT110226T13
Devlet Tahvili Ters Repo TRT140623T19
Devlet Tahvili Ters Repo TRT170822T15
Devlet Tahvili Ters Repo TRT290125T15
Devlet Tahvili Ters Repo TRT290125T15

05/08/2021 20:58:46

06.07.2021
07.07.2021
08.07.2021
09.07.2021
12.07.2021
13.07.2021
14.07.2021
16.07.2021
19.07.2021
26.07.2021
27.07.2021
28.07.2021
29.07.2021

30.07.2021

itfa Tarihi

Al Tarihi
01.07.2021
01.07.2021
02.07.2021
02.07.2021
05.07.2021
05.07.2021
06.07.2021
06.07.2021
06.07.2021
07.07.2021
07.07.2021
07.07.2021
07.07.2021
08.07.2021
09.07.2021
09.07.2021
09.07.2021
12.07.2021
12.07.2021
12.07.2021
12.07.2021
13.07.2021
13.07.2021

13.07.2021

07.07.2021

08.07.2021

09.07.2021

12.07.2021

13.07.2021

14.07.2021

16.07.2021

19.07.2021

26.07.2021

27.07.2021

28.07.2021

29.07.2021

30.07.2021

02.08.2021

Nominal

Vade

02.07.2021

02.07.2021

05.07.2021

05.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

08.07.2021

08.07.2021

08.07.2021

08.07.2021

09.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

13.07.2021

13.07.2021

13.07.2021

13.07.2021

14.07.2021

14.07.2021

14.07.2021

196,000.00

974,000.00

950,000.00

203,000.00

926,000.00

701,000.00

35,000.00

896,000.00

638,000.00

809,000.00

696,000.00

894,000.00

170,000.00

330,000.00

Nominal

3,001,090.00

81,029,225.00

16,308,305.00

75,425,870.00

49,734,590.00

36,073,610.00

46,322,710.00

17,444,215.00

41,107,815.00

6,950,390.00

10,425,580.00

28,282,270.00

27,203,700.00

106,122,280.00

5,566,045.00

39,757,450.00

41,635,810.00

11,846,095.00

14,566,445.00

27,391,740.00

31,291,370.00

39,284,040.00

848,990.00

41,600,335.00

196,000.00
974,000.00
950,000.00
203,000.00
926,000.00
701,000.00

35,000.00
896,000.00
638,000.00
809,000.00
696,000.00
894,000.00
170,000.00

330,000.00

Alis Degeri
3,000,000.00
81,000,000.00
16,000,000.00
74,000,000.00
50,000,000.00
38,000,000.00
37,000,000.00
13,000,000.00
40,000,000.00
16,000,000.00
24,000,000.00
24,000,000.00
26,000,000.00
90,000,000.00
7,000,000.00
50,000,000.00
34,000,000.00
20,000,000.00
12,000,000.00
22,000,000.00
30,000,000.00
37,000,000.00
1,000,000.00

49,000,000.00
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Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Devlet Tahvili Ters Repo
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para
Vadeli Mevduat/Yabanci Para

Vadeli Mevduat/Yabanci Para

05/08/2021 20:58:46

TRT110827T16

TRT140623T19

TRT170822T15

TRT020823T11

TRT020823T11

TRT020322T17

TRT080328T15

TRT230222T13

TRT230222T13

TRT030523T13

TRT030523T13

TRT030523T13

TRT030523T13

TRT030523T13

TRT030523T13

TRT180123T10

TRT230222T13

TRT230222T13

TRT080328T15

TRT140126T11

TRT270923T11

TRT270923T11

TRT041126T11

TRT110226T13

TRT140126T11

usD

EUR

usD

EUR

UsD

EUR

14.07.2021

14.07.2021

14.07.2021

16.07.2021

16.07.2021

19.07.2021

19.07.2021

19.07.2021

19.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

28.07.2021

28.07.2021

28.07.2021

29.07.2021

29.07.2021

29.07.2021

29.07.2021

30.07.2021

30.07.2021

30.07.2021

02.07.2021

02.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

14.07.2021

14.07.2021

16.07.2021

16.07.2021

16.07.2021

19.07.2021

19.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

28.07.2021

28.07.2021

28.07.2021

28.07.2021

29.07.2021

29.07.2021

29.07.2021

30.07.2021

30.07.2021

30.07.2021

30.07.2021

02.08.2021

02.08.2021

02.08.2021

07.07.2021

07.07.2021

14.07.2021

14.07.2021

04.08.2021

04.08.2021

41,708,960.00

18,778,130.00

43,374,500.00

12,962,185.00

25,506,215.00

45,603,215.00

41,026,130.00

2,300,540.00

3,067,385.00

2,588,645.00

36,672,390.00

5,606,665.00

4,744,100.00

13,369,725.00

15,957,410.00

45,513,785.00

6,858,040.00

12,954,070.00

24,064,025.00

11,384,800.00

17,820,855.00

41,581,990.00

39,943,165.00

32,150,905.00

12,428,350.00

1,002,000.00

794,000.00

3,048,220.00

794,000.00

3,048,710.53

794,000.00

32,000,000.00

18,000,000.00

41,000,000.00

31,000,000.00

61,000,000.00

44,000,000.00

34,000,000.00

6,000,000.00

8,000,000.00

6,000,000.00

85,000,000.00

13,000,000.00

11,000,000.00

31,000,000.00

37,000,000.00

41,000,000.00

18,000,000.00

34,000,000.00

20,000,000.00

22,000,000.00

15,000,000.00

35,000,000.00

40,000,000.00

26,000,000.00

24,000,000.00

1,002,000.00

794,000.00

3,048,220.00

794,000.00

3,048,710.53

794,000.00
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